
31.12.2022Sestavený ke dni

Závěrečný účet za rok 2022
Obec Malá Víska

Obsah závěrečného účtu

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

Obec Malá Víska
Malá Víska 44
267 62

00509744
Obec

Kontaktní údaje

Telefon 606731281
E-mail kveta.krivankova@email.cz

Doplňující údaje

Plnění rozpočtu dle tříd 1

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd 4

Bilance dotací 5

Porovnání běžných a kapitálových výdajů 6

Porovnání příjmů a výdajů 7

Porovnání plnění sdílených daní 8

Plnění rozpočtu podrobného 9

Plnění rozpočtu seskupeného 13

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu 17

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně 18

Strana



Obec Malá Víska, IČO 00509744 KEO4 1.12.2 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Bez návrhu rozpočtových změn

12/2022Za období:

Příjmy

Skutečnost
Rozpočet

schválený1Třída %DAŇOVÉ PŘÍJMY
Rozpočet
upravený % Rozdíl

1111 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci 384 012,32 330 000,00 384 012,32116,37 100,00 0,00

1112 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky 35 528,53 15 500,00 35 528,53229,22 100,00 0,00

1113 Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle 78 974,34 51 200,00 78 974,34154,25 100,00 0,00

1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 597 327,01 425 000,00 597 327,01140,55 100,00 0,00

1122 Příjem z daně z příjmů právnických osob v případech, kdy 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 1 356 097,65 1 050 000,00 1 356 097,65129,15 100,00 0,00

1341 Příjem z poplatku ze psů 4 150,00 4 300,00 4 150,0096,51 100,00 0,00

1343 Příjem z poplatku za užívání veřejného prostranství 8 060,00 2 210,00 8 060,00364,71 100,00 0,00

1345 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a 111 887,00 124 200,00 111 887,0090,09 100,00 0,00

1348 Příjem z poplatku za zhodnocení stavebního pozemku možností jeho 1 000,00 0,00 1 000,000,00 100,00 0,00

1361 Příjem ze správních poplatků 335,00 1 300,00 335,0025,77 100,00 0,00

1371 Příjem z poplatku na činnost Energetického regulačního úřadu 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

1381 Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických 19 197,67 14 000,00 19 197,67137,13 100,00 0,00

1382 Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných her kromě odvodu 13,74 0,00 13,740,00 100,00 0,00

1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 222 195,00 140 300,00 222 195,00158,37 100,00 0,00

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 130,62 0,00100,002 818 778,26 2 818 778,262 158 010,00

2Třída NEDAŇOVÉ PŘÍJMY
2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 18 849,00 26 000,00 18 849,0072,50 100,00 0,00

2112 Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje) 250,00 300,00 250,0083,33 100,00 0,00

2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 4 825,00 3 000,00 4 825,00160,83 100,00 0,00

2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich 1 200,00 3 100,00 1 200,0038,71 100,00 0,00

2133 Příjem z pronájmu nebo pachtu movitých věcí 24 000,00 0,00 24 000,000,00 100,00 0,00

2141 Příjem z úroků 0,00 10,00 0,000,00 0,00 0,00

2222 Ostatní příjmy z finančního vypořádání od jiných rozpočtů 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2223 Příjem z finančního vypořádání mezi kraji, obcemi a dobrovolnými 1 044,00 0,00 1 044,000,00 100,00 0,00

2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 29 832,00 26 000,00 29 832,00114,74 100,00 0,00

2328 Neidentifikované příjmy 25 908,85 0,00 25 908,850,00 100,00 0,00

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 181,32 0,00100,00105 908,85 105 908,8558 410,00

4Třída PŘIJATÉ TRANSFERY
4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního 27 769,29 0,00 27 769,290,00 100,00 0,00

4112 Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci souhrnného 70 500,00 0,00 70 500,000,00 100,00 0,00

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY celkem: 0,00 0,00100,0098 269,29 98 269,290,00

Příjmy celkem: 136,39 0,00100,003 022 956,40 3 022 956,402 216 420,00

strana 1Závěrečný účet za rok 2022



Obec Malá Víska, IČO 00509744 KEO4 1.12.2 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Výdaje

Skutečnost
Rozpočet

schválený5Třída %BĚŽNÉ VÝDAJE
Rozpočet
upravený % Rozdíl

5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na 67 148,00 45 000,00 67 148,00149,22 100,00 0,00

5021 Ostatní osobní výdaje 13 530,00 0,00 13 530,000,00 100,00 0,00

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 390 833,00 360 000,00 390 833,00108,56 100,00 0,00

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 50 270,00 45 000,00 50 270,00111,71 100,00 0,00

5038 Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu 400,00 400,00 400,00100,00 100,00 0,00

5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 214,00 2 000,00 214,0010,70 100,00 0,00

5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 114 442,00 60 000,00 114 442,00190,74 100,00 0,00

5138 Nákup zboží za účelem dalšího prodeje 35 309,00 3 600,00 35 309,00980,81 100,00 0,00

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 53 529,34 51 000,00 53 529,34104,96 100,00 0,00

5151 Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 1 105,00 1 400,00 1 105,0078,93 100,00 0,00

5154 Elektrická energie 33 327,00 100 000,00 33 327,0033,33 100,00 0,00

5155 Pevná paliva 27 387,10 20 000,00 27 387,10136,94 100,00 0,00

5156 Pohonné hmoty a maziva 9 536,00 5 200,00 9 536,00183,38 100,00 0,00

5161 Poštovní služby 187,00 15 000,00 187,001,25 100,00 0,00

5162 Služby elektronických komunikací 56 087,79 70 000,00 56 087,7980,13 100,00 0,00

5163 Služby peněžních ústavů 25 735,75 21 200,00 25 735,75121,40 100,00 0,00

5166 Konzultační, poradenské a právní služby 12 100,00 35 000,00 12 100,0034,57 100,00 0,00

5168 Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními 16 724,00 0,00 16 724,000,00 100,00 0,00

5169 Nákup ostatních služeb 555 854,75 515 100,00 555 854,75107,91 100,00 0,00

5171 Opravy a udržování 1 018 066,62 315 000,00 1 018 066,62323,20 100,00 0,00

5173 Cestovné 960,00 0,00 960,000,00 100,00 0,00

5175 Pohoštění 8 173,00 8 000,00 8 179,00102,16 99,93 6,00

5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

5182 Převody vlastní pokladně 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

5194 Výdaje na věcné dary 30 034,00 8 000,00 30 034,00375,43 100,00 0,00

5222 Neinvestiční transfery spolkům 20 688,00 1 000,00 20 688,002 068,8 100,00 0,00

5321 Neinvestiční transfery obcím 33 000,00 0,00 33 000,000,00 100,00 0,00

5329 Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 30 900,00 40 759,00 30 900,0075,81 100,00 0,00

5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 29 379,35 493 761,00 29 379,355,95 100,00 0,00

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE celkem: 118,88 6,00100,002 634 920,70 2 634 926,702 216 420,00

6Třída KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 108 900,00 0,00 108 900,000,00 100,00 0,00

6121 Stavby 101 803,00 0,00 101 803,000,00 100,00 0,00

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE celkem: 0,00 0,00100,00210 703,00 210 703,000,00

Výdaje celkem: 128,39 6,00100,002 845 623,70 2 845 629,702 216 420,00

strana 2Závěrečný účet za rok 2022



Obec Malá Víska, IČO 00509744 KEO4 1.12.2 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Financování

Skutečnost
Rozpočet

schválený8Třída %FINANCOVÁNÍ
Rozpočet
upravený % Rozdíl

8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě -177 332,70 0,00 -177 326,700,00 100,00 6,00

Třída 8 FINANCOVÁNÍ celkem: 0,00 6,00100,00-177 332,70 -177 326,700,00

Financování celkem: 0,00 6,00100,00-177 332,70 -177 326,700,00

strana 3Závěrečný účet za rok 2022



Obec Malá Víska, IČO 00509744 KEO4 1.12.2 UR050

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd

Třída 2020 2021 2022

Příjmy
1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 2 247 044,85 2 467 528,79 2 818 778,26
2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 93 504,46 43 080,65 105 908,85
4 PŘIJATÉ TRANSFERY 222 030,00 112 501,67 98 269,29

3 022 956,40Příjmy celkem 2 562 579,31 2 623 111,11

Výdaje
5 BĚŽNÉ VÝDAJE 1 570 249,96 2 130 692,78 2 634 920,70
6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 0,00 73 004,80 210 703,00

2 845 623,70Výdaje celkem 1 570 249,96 2 203 697,58

strana 4Závěrečný účet za rok 2022



Obec Malá Víska, IČO 00509744 KEO4 1.12.2 UR025

Bilance dotací za období 01.2022 - 12.2022

Bez návrhu rozpočtových změn

Plnění v %
N+Z+Uz Název Rozpočet příjmů Rozpočet výdajů Příjmy Výdaje příjmy výdaje

V/P
%

000098008 Účelové dotace na výdaje spojené s volbou prezidenta ČR 0,00 0,00 9 400,00 0,00 0,000,00 0,00
Rozpočet upravený: 9 400,00 0,00 100,00 0,00

000098043 Příspěvek obcím ke zmírnění dopadů zákona o 0,00 0,00 8 177,29 0,00 0,000,00 0,00
Rozpočet upravený: 8 177,29 0,00 100,00 0,00

000098074 Účel.dotace na výdaje spoj.s volbami do zastupitelstev v obc 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
Rozpočet upravený: 0,00 0,00 0,00 0,00

000098187 Úč.dot.na výd.spoj.se spol.volbami do Parlamentu ČR a 0,00 0,00 10 192,00 0,00 0,0010 192,00 100,00
Rozpočet upravený: 10 192,00 10 192,00 100,00 100,00

0,00 0,000,000,00 27 769,29 10 192,00CELKEM 36,70

27 769,29 100,00100,0010 192,00

schválený rozpočet

upravený rozpočet

strana 5Závěrečný účet za rok 2022



Obec Malá Víska, IČO 00509744 KEO4 1.12.2 UR052

Porovnání běžných a kapitálových výdajů

Období: 12/2022

Měsíc Běžné výdaje
5XXX

Kapitálové výdaje
6XXX

Leden 156 719,84 0,00

Únor 104 742,77 108 900,00

Březen 380 326,53 0,00

Duben 41 182,62 0,00

Květen 206 434,22 0,00

Červen 246 097,71 0,00

Červenec 147 901,25 101 803,00

Srpen 222 032,71 0,00

Září 210 125,15 0,00

Říjen 192 711,80 0,00

Listopad 347 135,18 0,00

Prosinec 379 510,92 0,00

2 634 920,70 210 703,00CELKEM

strana 6Závěrečný účet za rok 2022



Obec Malá Víska, IČO 00509744 KEO4 1.12.2 UR053

Porovnání příjmů a výdajů

Období: 12/2022

Měsíc Příjmy Výdaje

Leden 175 599,19 156 719,84

Únor 193 457,04 213 642,77

Březen 197 246,90 380 326,53

Duben 217 914,98 41 182,62

Květen 236 882,55 206 434,22

Červen 294 531,49 246 097,71

Červenec 358 848,21 249 704,25

Srpen 187 464,75 222 032,71

Září 296 250,09 210 125,15

Říjen 269 585,21 192 711,80

Listopad 205 604,24 347 135,18

Prosinec 389 571,75 379 510,92

3 022 956,40 2 845 623,70CELKEM

strana 7Závěrečný účet za rok 2022



Obec Malá Víska, IČO 00509744 KEO4 1.12.2 UR051

Porovnání plnění sdílených daní

Měsíc 2020 2021 2022

Leden 140 367,60 168 262,97 160 934,52

Únor 144 491,27 157 253,76 168 330,22

Březen 169 472,19 156 394,72 173 671,90

Duben 100 735,85 101 893,47 140 714,69

Květen 87 618,01 137 325,91 184 025,22

Červen 116 231,50 209 693,44 224 800,49

Červenec 172 492,53 248 677,59 319 551,77

Srpen 144 411,25 159 485,18 175 709,98

Září 265 017,68 186 892,38 253 139,09

Říjen 143 784,79 145 833,01 169 892,21

Listopad 164 991,88 170 122,24 207 224,93

Prosinec 223 006,71 255 161,28 273 944,83

1 872 621,26 2 096 995,95CELKEM 2 451 939,85

strana 8Závěrečný účet za rok 2022



Obec Malá Víska, IČO 00509744 KEO4 1.12.2 UR018

Plnění rozpočtu podrobného

Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Třídění: Par vzestupně, Pol vzestupně, Nst vzestupně, Zdr vzestupně, UZ vzestupně, ZJ vzestupně, Org1 vzestupně, Org2 vzestupně
12/2022

Par N+Z+UzPol Název Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený Rozdíl% %

Příjmy

org1 Poznámkaorg2ZJ

1111 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci 384 012,32 0,00384 012,32 330 000,00 116,37 100,00

1112 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky 35 528,53 0,0035 528,53 15 500,00 229,22 100,00

1113 Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle
zvláštní sazby daně 78 974,34 0,0078 974,34 51 200,00 154,25 100,00

1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 597 327,01 0,00597 327,01 425 000,00 140,55 100,00

1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 1 356 097,65 0,001 356 097,65 1 050 000,00 129,15 100,00

1341 Příjem z poplatku ze psů 4 150,00 0,004 150,00 4 300,00 96,51 100,00

1343 Příjem z poplatku za užívání veřejného prostranství 8 060,00 0,008 060,00 2 210,00 364,71 100,00

1345 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství
a příjem z poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemo 111 887,00 0,00111 887,00 124 200,00 90,09 100,00

1348 Příjem z poplatku za zhodnocení stavebního pozemku
možností jeho připojení na stavbu vodovodu nebo kanalizace 1 000,00 0,001 000,00 0,00 0,00 100,00

1361 Příjem ze správních poplatků 335,00 0,00335,00 1 300,00 25,77 100,00

1381 Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně z
technických her 19 197,67 0,0019 197,67 14 000,00 137,13 100,00

1382 Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných her kromě
odvodu z výherních hracích přístrojů 13,74 0,0013,74 0,00 0,00 100,00

1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 222 195,00 0,00222 195,00 140 300,00 158,37 100,00

980084111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy
státního rozpočtu 9 400,00 0,009 400,00 0,00 0,00 100,00

980434111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy
státního rozpočtu 8 177,29 0,008 177,29 0,00 0,00 100,00

981874111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy
státního rozpočtu 10 192,00 0,0010 192,00 0,00 0,00 100,00

4112 Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci
souhrnného dotačního vztahu 70 500,00 0,0070 500,00 0,00 0,00 100,00

2141 2112 Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje) 250,00 0,00250,00 300,00 83,33 100,00

3726 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 29 832,00 0,0029 832,00 26 000,00 114,74 100,00

6171 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 18 849,00 0,0018 849,00 26 000,00 72,50 100,00

6171 2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 4 825,00 0,004 825,00 3 000,00 160,83 100,00

6171 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a
jejich částí 1 200,00 0,001 200,00 3 100,00 38,71 100,00

6171 2133 Příjem z pronájmu nebo pachtu movitých věcí 24 000,00 0,0024 000,00 0,00 0,00 100,00

6310 2141 Příjem z úroků 0,00 0,000,00 10,00 0,00 0,00

6402 2223 Příjem z finančního vypořádání mezi kraji, obcemi a
dobrovolnými svazky obcí 1 044,00 0,001 044,00 0,00 0,00 100,00

6409 2328 Neidentifikované příjmy 25 908,85 0,0025 908,85 0,00 0,00 100,00

3 022 956,40 2 216 420,00 3 022 956,40 0,00136,39 100,0Příjmy CELKEM:

strana 9Závěrečný účet za rok 2022



Obec Malá Víska, IČO 00509744 KEO4 1.12.2 UR018

Plnění rozpočtu podrobného

Par N+Z+UzPol Název Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený Rozdíl% %

Výdaje

org1 Poznámkaorg2ZJ

2141 5138 Nákup zboží za účelem dalšího prodeje 35 309,00 0,0035 309,00 600,00 5884,8 100,00

2212 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,000,00 10 000,00 0,00 0,00

2212 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 058,00 0,005 058,00 10 000,00 50,58 100,00

2212 5169 Nákup ostatních služeb 33 200,00 0,0033 200,00 50 000,00 66,40 100,00

2212 5171 Opravy a udržování 679 996,00 0,00679 996,00 200 000,00 340,00 100,00

2212 6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 108 900,00 0,00108 900,00 0,00 0,00 100,00

2310 5151 Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových
vod 1 105,00 0,001 105,00 1 400,00 78,93 100,00

3341 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 0,000,00 2 000,00 0,00 0,00

3341 5171 Opravy a udržování 0,00 0,000,00 5 000,00 0,00 0,00

3399 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 11 216,00 0,0011 216,00 1 000,00 1121,6 100,00

3399 5169 Nákup ostatních služeb 2 215,00 0,002 215,00 5 000,00 44,30 100,00

3399 5175 Pohoštění 5 650,00 6,005 644,00 5 000,00 112,88 99,89

3399 5194 Výdaje na věcné dary 30 034,00 0,0030 034,00 8 000,00 375,43 100,00

3631 5154 Elektrická energie 33 327,00 0,0033 327,00 100 000,00 33,33 100,00

3631 5169 Nákup ostatních služeb 2 057,00 0,002 057,00 2 100,00 97,95 100,00

3631 5171 Opravy a udržování 44 787,20 0,0044 787,20 50 000,00 89,57 100,00

3631 6121 Stavby 101 803,00 0,00101 803,00 0,00 0,00 100,00

3635 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 0,00 0,000,00 15 000,00 0,00 0,00

3635 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,00 0,005 000,00 0,00 0,00 100,00

3722 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 0,000,00 104 000,00 0,00 0,00

3723 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 53 660,00 0,0053 660,00 0,00 0,00 100,00

3723 5156 Pohonné hmoty a maziva 6 503,00 0,006 503,00 0,00 0,00 100,00

3723 5169 Nákup ostatních služeb 228 795,65 0,00228 795,65 150 000,00 152,53 100,00

3723 5171 Opravy a udržování 36 815,91 0,0036 815,91 10 000,00 368,16 100,00

3724 5169 Nákup ostatních služeb 17 630,67 0,0017 630,67 0,00 0,00 100,00

3725 5169 Nákup ostatních služeb 103 754,53 0,00103 754,53 0,00 0,00 100,00

3745 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 2 178,00 0,002 178,00 0,00 0,00 100,00

3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 2 495,00 0,002 495,00 1 000,00 249,50 100,00

3745 5169 Nákup ostatních služeb 45 572,00 0,0045 572,00 15 000,00 303,81 100,00

4351 5169 Nákup ostatních služeb 17 780,00 0,0017 780,00 30 000,00 59,27 100,00

5213 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 0,000,00 10 000,00 0,00 0,00

5213 5169 Nákup ostatních služeb 605,00 0,00605,00 0,00 0,00 100,00

5462 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 0,000,00 7 000,00 0,00 0,00

5512 5321 Neinvestiční transfery obcím 7 000,00 0,007 000,00 0,00 0,00 100,00

5512 5329 Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 0,00 0,000,00 7 000,00 0,00 0,00

6112 5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 390 833,00 0,00390 833,00 360 000,00 108,56 100,00

981876115 5021 Ostatní osobní výdaje 9 232,00 0,009 232,00 0,00 0,00 100,00

981876115 5173 Cestovné 960,00 0,00960,00 0,00 0,00 100,00

6171 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců
na služebních místech 67 148,00 0,0067 148,00 45 000,00 149,22 100,00

6171 5021 Ostatní osobní výdaje 4 298,00 0,004 298,00 0,00 0,00 100,00

6171 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 50 270,00 0,0050 270,00 45 000,00 111,71 100,00

6171 5038 Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za
škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání 400,00 0,00400,00 400,00 100,00 100,00

6171 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 214,00 0,00214,00 2 000,00 10,70 100,00

6171 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 60 782,00 0,0060 782,00 50 000,00 121,56 100,00

6171 5138 Nákup zboží za účelem dalšího prodeje 0,00 0,000,00 3 000,00 0,00 0,00

6171 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 35 077,34 0,0035 077,34 30 000,00 116,92 100,00

strana 10Závěrečný účet za rok 2022



Obec Malá Víska, IČO 00509744 KEO4 1.12.2 UR018

Plnění rozpočtu podrobného

Par N+Z+UzPol Název Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený Rozdíl% %

Výdaje

org1 Poznámkaorg2ZJ

6171 5155 Pevná paliva 27 387,10 0,0027 387,10 20 000,00 136,94 100,00

6171 5156 Pohonné hmoty a maziva 538,00 0,00538,00 4 200,00 12,81 100,00

6171 5161 Poštovní služby 187,00 0,00187,00 15 000,00 1,25 100,00

6171 5162 Služby elektronických komunikací 56 087,79 0,0056 087,79 70 000,00 80,13 100,00

6171 5163 Služby peněžních ústavů 12 177,00 0,0012 177,00 20 000,00 60,89 100,00

6171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 12 100,00 0,0012 100,00 20 000,00 60,50 100,00

6171 5168 Zpracování dat a služby související s informačními a
komunikačními technologiemi 16 724,00 0,0016 724,00 0,00 0,00 100,00

6171 5169 Nákup ostatních služeb 102 244,90 0,00102 244,90 150 000,00 68,16 100,00

6171 5171 Opravy a udržování 256 467,51 0,00256 467,51 50 000,00 512,94 100,00

6171 5175 Pohoštění 2 529,00 0,002 529,00 3 000,00 84,30 100,00

6171 5222 Neinvestiční transfery spolkům 18 000,00 0,0018 000,00 1 000,00 1800,0 100,00

6171 5321 Neinvestiční transfery obcím 26 000,00 0,0026 000,00 0,00 0,00 100,00

6171 5329 Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 0,00 0,000,00 10 000,00 0,00 0,00

6310 5163 Služby peněžních ústavů 13 558,75 0,0013 558,75 1 200,00 1129,9 100,00

6310 5169 Nákup ostatních služeb -3 000,00 0,00-3 000,00 0,00 0,00 100,00

6409 5222 Neinvestiční transfery spolkům 2 688,00 0,002 688,00 0,00 0,00 100,00

6409 5329 Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 30 900,00 0,0030 900,00 23 759,00 130,06 100,00

6409 5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 29 379,35 0,0029 379,35 493 761,00 5,95 100,00

2 845 623,70 2 216 420,00 2 845 629,70 6,00128,39 100,0Výdaje CELKEM:

strana 11Závěrečný účet za rok 2022



Obec Malá Víska, IČO 00509744 KEO4 1.12.2 UR018

Plnění rozpočtu podrobného

Par N+Z+UzPol Název Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený Rozdíl% %

Financování

org1 Poznámkaorg2ZJ

8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech
kromě změn stavů účtů státních finančních aktiv, které tvoří ka -177 326,70 6,00-177 332,70 0,00 0,00 100,00

-177 332,70 0,00 -177 326,70 6,000,00 100,0Financování CELKEM:

strana 12Závěrečný účet za rok 2022



Obec Malá Víska, IČO 00509744 KEO4 1.12.2 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2022

Třídění: Par vzestupně, Pol vzestupně, Org1 vzestupně, Org2 vzestupně
Bez návrhu rozpočtových změn

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
závazný
ukazatelSkutečnost %

Upravený
závazný
ukazatel %org2 RozdílNst Zdr Uz

XXXX XXXXXX Bez paragrafu 2 917 047,55 2 158 010,00 2 917 047,55135,17 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

2141 XXXX XXXXXX Vnitřní obchod 250,00 300,00 250,0083,33 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3726 XXXX XXXXXX Využívání a zneškodňování ostatních
odpadů

29 832,00 26 000,00 29 832,00114,74 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

6171 XXXX XXXXXX Činnost místní správy 48 874,00 32 100,00 48 874,00152,26 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

6310 XXXX XXXXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních
operací

0,00 10,00 0,000,00 0,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

6402 XXXX XXXXXX Finanční vypořádání 1 044,00 0,00 1 044,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

6409 XXXX XXXXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 25 908,85 0,00 25 908,850,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

Příjmy CELKEM: 3 022 956,40 2 216 420,00 3 022 956,40136,39 100,00 0,00

strana 13Závěrečný účet za rok 2022



Obec Malá Víska, IČO 00509744 KEO4 1.12.2 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2022

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
závazný
ukazatelSkutečnost %

Upravený
závazný
ukazatel %org2 RozdílNst Zdr Uz

2141 XXXX XXXXXX Vnitřní obchod 35 309,00 600,00 35 309,005 884,8 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

2212 XXXX XXXXXX Silnice 827 154,00 270 000,00 827 154,00306,35 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

2310 XXXX XXXXXX Pitná voda 1 105,00 1 400,00 1 105,0078,93 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3341 XXXX XXXXXX Rozhlas a televize 0,00 7 000,00 0,000,00 0,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3399 XXXX XXXXXX Ostatní záležitost kultury, církví a sděl.
prostředků

49 109,00 19 000,00 49 115,00258,47 99,99XXXXXXXXXX 6,00XXX X XXXXX

3631 XXXX XXXXXX Veřejné osvětlení 181 974,20 152 100,00 181 974,20119,64 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3635 XXXX XXXXXX Územní plánování 5 000,00 15 000,00 5 000,0033,33 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3722 XXXX XXXXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 0,00 104 000,00 0,000,00 0,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3723 XXXX XXXXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než
nebezpečných a komunálních

325 774,56 160 000,00 325 774,56203,61 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3724 XXXX XXXXXX Využívání a zneškodňování nebezpečných
odpadů

17 630,67 0,00 17 630,670,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3725 XXXX XXXXXX Využívání a zneškodňování komunálních
odpadů

103 754,53 0,00 103 754,530,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3745 XXXX XXXXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 50 245,00 16 000,00 50 245,00314,03 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

4351 XXXX XXXXXX Osobní asistence,pečovat.služba a
podpora samostat.bydlení

17 780,00 30 000,00 17 780,0059,27 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

5213 XXXX XXXXXX Krizová opatření 605,00 10 000,00 605,006,05 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

5462 XXXX XXXXXX Činnost ostat.orgánů stát.správy v
obl.právní ochrany

0,00 7 000,00 0,000,00 0,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

5512 XXXX XXXXXX Požární ochrana - dobrovolná část 7 000,00 7 000,00 7 000,00100,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

6112 XXXX XXXXXX Zastupitelstva obcí 390 833,00 360 000,00 390 833,00108,56 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

6115 XXXX XXXXXX Volby do zastupitelstev územních
samosprávných celků

10 192,00 0,00 10 192,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

6171 XXXX XXXXXX Činnost místní správy 748 631,64 538 600,00 748 631,64139,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

6310 XXXX XXXXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních
operací

10 558,75 1 200,00 10 558,75879,90 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

6409 XXXX XXXXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 62 967,35 517 520,00 62 967,3512,17 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

Výdaje CELKEM: 2 845 623,70 2 216 420,00 2 845 629,70128,39 100,00 6,00

strana 14Závěrečný účet za rok 2022



Obec Malá Víska, IČO 00509744 KEO4 1.12.2 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2022

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
závazný
ukazatelSkutečnost %

Upravený
závazný
ukazatel %org2 RozdílNst Zdr Uz

8XXX XXXXXX FINANCOVÁNÍ -177 332,70 0,00 -177 326,700,00 100,00XXXXXXXXXX 6,00XXX X XXXXX

Financování CELKEM: -177 332,70 0,00 -177 326,700,00 100,00 6,00

strana 15Závěrečný účet za rok 2022



Obec Malá Víska, IČO 00509744 KEO4 1.12.2 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2022

Nezařaditelné

Par Pol Názevorg1

Schválený
závazný
ukazatelSkutečnost %

Upravený
závazný
ukazatel %org2 RozdílNst Zdr Uz

3632 XXXX XXXXXX Pohřebnictví 0,00 0,00 5 228,000,00 0,00XXXXXXXXXX 5 228,00XXX X XXXXX

Nezařaditelné CELKEM: 0,00 0,00 5 228,000,00 0,00 5 228,00

Rekapitulace

Příjmy
Výdaje

Financování

Plnění
Schválené závazné

ukazatele
Upravené závazné

ukazatele
3 022 956,40 2 216 420,00 3 022 956,40
2 845 623,70 2 216 420,00 2 845 629,70
-177 332,70 0,00 -177 326,70

% %
136,39
128,39

0,00

100,00
100,00
100,00

Rozdíl

6,00

0,00
6,00

strana 16Závěrečný účet za rok 2022



Obec Malá Víska, IČO 00509744 KEO4 1.12.2 UR056

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Období 2022

Neinvestiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
98008 VPS Účelové dotace na výdaje spojené s volbou 9 400,00 0,00 0,00 0,00

98043 VPS Příspěvek obcím ke zmírnění dopadů zákona o 8 177,29 0,00 0,00 0,00

98187 VPS Úč.dot.na výd.spoj.se spol.volbami do 10 192,00 10 192,00 0,00 0,00

Celkem 27 769,29 10 192,00 0,00 0,00

0,00Transfery celkem 27 769,29 0,0010 192,00

strana 17Závěrečný účet za rok 2022



Obec Malá Víska, IČO 00509744 KEO4 1.12.2 UR057

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Období 2022

Neinvestiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci 70 500,00 0,00 0,00 0,004112

Celkem 70 500,00 0,00 0,00 0,00

Pol

Transfery celkem 0,000,000,0070 500,00

strana 18Závěrečný účet za rok 2022



Obec Malá Víska, IČO 00509744 KEO4 1.12.2 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

strana 19Závěrečný účet za rok 2022 strana 19 Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r.o.


